guiz

Forening/Skola
Jonkopings IK

Lag/klass
P09

Kontaktperson
Monica S. Alverfeldt

REGISTRERADE RETURER - 0 PKT

Observera, att ni registrerat ovannamnt antal returer, och att de inte &r avdragna i denna saljaréversikt.

Skriv garna ut saljaréversikten pa den gula knappen och anteckna returerna per séljare sa har du battre koll da du samlar in
pengarna.

ORDERNUMMER ANTAL PAKET TYP STATUS

Séljare VARAV BETALATILL Mobiltelefon
DIRETKOP  KONTAKTPERSON

AYQGY - 4 0 800 [T moskja@gmail.com 0700635204
Oscar
Alverfeldt

H2SV7 - Elton 6 0 1200 [T Idajerdmyr@gmail.com 0705977229
Jerdmyr

WRYFR - 6 0 1200 [T Helena.bruhn@live.se 0736102689
Edvin Bruhn

XAX5J - Love 6 0 1200 [T  madelene.strombom@hotmail.com 0705938385
Strémbom

S5NW7T - 10 0 2000 [T fianordh@hotmail.com 0737231561
Casper Dorji

9WVIB - 0 0 0 [T lars@kaminexperten.se 0046736886405
William
Holmer

TYTSJ - 4 0 800 [T anna.wanderfeldt@sixt.se 0733771990
wilmer
winnerfeldt

BERQC - 4 0 800 [T henric.fransson79@gmail.com 0708930283
Alexander
Fransson



H3C5S - Erik
Grek

GGMYB -
Gustav Grek

Q4CXS - Eric
Alfheim

F6SYR - Anton
Filhm

V4FRB - Filip
Axelsson

C958Y - Leon
Rickardsson

R3GWC -
Ludwig
Karlsson

6YTAW -
Oscar
Andersson

NPN4X - Elliot
Berglund

57RS4 -
William
Holmer

CF54R -
Ludvig
Rosander

U4TZV-Olle
Rejnevik

Q42SA - Leon
Rickardsson

YMPQ4 -
Elmer Isfall

PDESH - Axel
Landerholm

7Z8XK -
William Masri

800

800

1400

800

1200

800

800

800

1000

800

800

800

1000

gui

L

grekjohanna@gmail.com

grekjohanna@gmail.com

a_sjoland@hotmail.com

elinfilhm@hotmail.com

ma.ax7 1@telia.com

Micke.Rickardsson@gmail.com

stinis8 1@hotmail.com

jonas_andersson_74@yahoo.se

bettzyliza@gmail.com

irena.holmer@hotmail.com

ulrika@rosander.com

lisa.rejnevik@gmail.com

Micke.Rickardsson@gmail.com

ekkeeriksson@hotmail.com

kalle.landerholm@gmail.com

kajsa.masri@gmail.com

073-6847738

073-6847739

0723070313

0760461651

0703909751

0706228900

0725313192

0708850346

07315217753

0767216763

0705950005

0708440720

0706228900

702119383

0709653789

0733794518



X78PN - Algot
Bergh
Svensson

J927F - Algot
Bergh
Svensson

G9P5X - Ebbe
Hassel

8F82H -
Melker
Lekenstam

EAGFM -
Simon
Lagerqvist

TOTALT

125

gui

800 r
1200 I
800 I
800 r
23400

L

annika_ke_svensson@hotmail.com
annika_ke_svensson@hotmail.com

anders.hassel@pacson.se

micke@lekenstam.se

simon.lagerpinne@icloud.com

0709567032

0709567032

0704286308

076-5175232

0793483463



